
y/óit Orni1'*  e
®7-515 MASł-C' "

.. ., .. -• ■ -  ■iisZC • ■ > -’•
4 4 /  ' i £ 7 ~ Ą ‘t - i ?

ZARZĄDZENIE Nr 16/2014r.

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 07 marca 2014r.

w sprawie wykazu miejsc przenaczonych na bezpłatne umieszczanie obwieszczeń i 
plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112 z póżn zm.) zarządzam co następuje :

§1.Jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i 
plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Masłowice wyznacza się urzędowe tablice 
ogłoszeniowe w sołectwach .

f.G ranice

2..Chełmo

3. Kraszewice

4.Koconia

5.Tworowice

6. Kawęczyn

7.Łączkowice

8.Korytno

9.Kalinki 

10.Ochotnik 

11 .Masłowice 

12.Strzelce Małe

13. Przerąb

14.Borki

15. Huta Przerębska

16.Wola Przerębska

17. Bartodzieje

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia W 6 j i i


